- הנני גוזרת על הנאשם קנס בסך 1,000 ₪.

- תשלום תוך 60 יום.

-

פסילה

- הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 14 יום.

. -

פסילה על תנאי

- הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך
שנתיים.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ב תשרי תשע"ח, 02 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il